Mẫu B36. BCTHNVNT-BNN
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………, ngày …. tháng …. năm ….

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

BIỂU BÁO CÁO TỔNG HỢP VỀ NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐƯỢC NGHIỆM THU VÀ ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN TRONG NĂM...
Đơn vị tính: Nhiệm vụ
	STT
	Cấp nhiệm vụ
	Tổng số
	Chia theo lĩnh vực nghiên cứu

	Khoa học tự nhiên
	Khoa học kỹ thuật-công nghệ
	Khoa học nông nghiệp
	Khoa học y-dược
	Khoa học xã hội
	Khoa học nhân văn

	I. Số lượng nhiệm vụ khoa học và công nghệ được nghiệm thu

	1.1
	Cấp quốc gia

	1.2
	Cấp bộ

	1.3
	Cấp tỉnh

	1.4
	Cấp cơ sở

	1.5
	Khác

	1.6
	TỔNG SỐ

	II. Số lượng nhiệm vụ khoa học và công nghệ thực hiện đăng ký kết quả

	2.1
	Cấp quốc gia

	2.2
	Cấp bộ

	2.3
	Cấp tỉnh

	2.4
	Cấp cơ sở

	2.5
	Khác

	2.6
	TỔNG SỐ

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …….
	TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)